
延体協発第 ４５ 号 

令和元年６月１３日 

 

加 盟 団 体  

代表者 各位 

 

                        一般社団法人延岡市体育協会  

会長 濱 井 研 史（公印省略） 

 

 

令和元年度延岡市体育功労者・スポーツ優秀賞等 

表彰候補者の推薦について（依頼） 

 

 梅雨の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃より本協会の事業運営に

深いご理解とご協力をいただき深く感謝申し上げます。 

 さて、本協会では、スポーツの振興・発展に特に顕著な業績を収められました個人・団

体を延岡市民体育祭において顕彰しているところです。 

 本年度の推薦については下記及び別添要綱のとおりとなっていますので、ご多忙のこと

とは存じますが、下記により推薦書を提出していただきますようお願いいたします。 

 

                  記 

 

 1. 提出期限   令和元年８月９日(金) 必着 

         ※提出期限後の受付は一切いたしません 

 2. 提出先     延岡市体育協会事務局 

          〒８８２－０８１３ 延岡市東本小路 131-5 

            延岡市民協働まちづくりセンター内 

          ※郵送またはご持参ください 

 3. 推薦基準   別添、「体育功労者・スポーツ優秀賞等推薦要綱」のとおり 

 4. 提出書類   ・「体育功労者」表彰候補推薦書 

         ・「社会体育優良団体・スポーツ優秀賞等」表彰候補推薦書 

          ※推薦書の記入要領等に従い、正確・明確に記入してください 

 5.その他    体育功労者の推薦については、市長表彰並びに体育協会長表彰ともに 

加盟団体から 1名を原則とします。 

         記載においては、表彰候補推薦書記入上の注意を参照のこと。 

  (注意) 記載事項に不備がある場合には、受理できなくなりますのでご注意ください。 

   ※  記載事項欄には、洩れなくご記入ください。 

   ※  推薦を受ける方の氏名は正確に記入してください。（漢字・字体） 

 

第５２回延岡市民体育祭は、１０月１４日(月)【西階陸上競技場】で開催されます。 

 

               （文書取扱：延岡市体育協会事務局 ℡３４－１８８５） 


